Caransebeş, din şed. cons. ţinută la 2/15 Sep-
len>v. i ^ 4 >

Episcopul diecezan:
Dr. losi l Tr. Badescu m. p.

No. 69/1924.

P«lbl}!baţ?lţn^ l̂tcitatie minuendă.
In legătură cu decisul Sinodului parohial ddto

11/25 %iu 1924, a Comitetului parohial ddto. 21
Iţiie 1924; apoî a Sinodului ddto 4/17 August' 1924
ţi â Comitetuluiddtb 26 Octomvrie 1924, se escrie
firi^ţiup^'mmuendă pentru făcerereâ" iconostasului sRn-

bfeeifeij precum şi ; a' scaunelor, §trănilor şi dulapurilor
epifero^eşti dela st. biserica" din 'NicâtiHţul-Vnare.